
 

 

UCHWAŁA NR XVI/136/2016 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Sochocin 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2016 rok zwiększyć o kwotę 139 545,17 zł. Dochody po zmianach 

wynoszą 20 811 567,26 zł., w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach 20 429 340,04 zł.; 

2) dochody majątkowe po zmianach 382 227,22 zł.; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2016 rok zmniejszyć o kwotę 77 803,00 zł. oraz zwiększyć o kwotę 

217 348,17 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 21 623 168,69 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące 20 012 783,58 zł.; 

2) wydatki majątkowe 1 610 385,11 zł.; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z 

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11898



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11898



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11898


		2016-12-30T11:27:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




